
Categoria ALTRI ATTI INTERNI Categoria PUBBLICAZIONE DI
MATRIMONIO

Categoria ORDINANZE Categoria ALTRI ATTI INTERNI

Categoria DELIBERE Categoria DETERMINAZIONI

Categoria CONVOCAZIONE
COMMISSIONE CONSILIARE

Categoria CONVOCAZIONE
COMMISSIONE CONSILIARE

Categoria ORDINANZE Categoria CONVOCAZIONE
COMMISSIONE CONSILIARE

Categoria DELIBERE Categoria DELIBERE

Categoria DETERMINAZIONI Categoria CONCORSO PUBBLICO

Categoria CONCORSI E MOBILITÀ Categoria ATTI ESTERNI

Categoria DETERMINAZIONI Categoria ORDINANZE

Categoria DELIBERE DI CONSIGLIO Categoria ALTRI ATTI INTERNI

Categoria DECRETI Categoria ORDINANZE

Categoria PUBBLICAZIONE DI
MATRIMONIO

Categoria ATTI ESTERNI

Categoria CONCORSO PUBBLICO Categoria ATTI ESTERNI

Categoria DELIBERE DI GIUNTA Categoria ATTI ESTERNI

Categoria ATTI ESTERNI Categoria ALTRI ATTI INTERNI

Categoria ATTI ESTERNI vuota vuota

Anno e Numero Registro Tipo Atto Oggetto Periodo Pubblicazione da - a

2024/0 ATTI ESTERNI CARTA D&rsquo;IDENTIT&Agrave;:
RILASCIO - CONVALIDA - RINNOVO
- ESPATRIO

02/01/2024 - 30/06/2024

2024/0 ATTI ESTERNI DICHIARAZIONI ANAGRAFICHE 02/01/2024 - 30/06/2024

2024/0 ATTI ESTERNI  PROT.N.0012266/2024 - RICHIESTA
DI PUBBLICAZIONE DI BANDO
D'ASTA PUBBLICA PER LA
VENDITA DI UN IMMOBILE SITUATO
A BAGNO A RIPOLI (FI) IN VIA
DELLA PIETROSA 8 DENOMINATO
VILLA LAMBERTINI

29/04/2024 - 29/05/2024

2024/0 ATTI ESTERNI ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO
E DEL CONSIGLIO COMUNALE 8/9
GIUGNO 2024. PROGRAMMA
AMMINISTRATIVO LISTA
&quot;CENTRO DESTRA PER
FIESOLE&quot;.

13/05/2024 - 09/06/2024

2024/0 ATTI ESTERNI ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO
E DEL CONSIGLIO COMUNALE 8/9
GIUGNO 2024. PROGRAMMA
AMMINISTRATIVO LISTA
&quot;IMMAGINA FIESOLE&quot;.

13/05/2024 - 09/06/2024

2024/0 ATTI ESTERNI ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO
E DEL CONSIGLIO COMUNALE 8/9
GIUGNO 2024. PROGRAMMA
AMMINISTRATIVO LISTA
&quot;CITTADINI PER
FIESOLE&quot;.

13/05/2024 - 09/06/2024

2024/0 ATTI ESTERNI  PROT.N.0014197/2024 - RICHIESTA
DI PUBBLICAZIONE DI BANDO
D'ASTA PUBBLICA PER LA
VENDITA DI UN IMMOBILE SITUATO
A BAGNO A RIPOLI (FI)
DENOMINATO VILLA PEDRIALI

20/05/2024 - 19/06/2024

20/05/2024 Pagina 1 di 1


